

דואר אלקטרוני - [daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

## פרשת "מקץ"-שבת חנוכה-ראש חודש:

"הט"ז כתב שהיה הנס שנשאר פך להיות שורה עליו הברכה וכו'. וקשה, כי נס אינו עפ"י הטבע בתורת ברכה, ורוב נסים הם בלי הכנה של הטבע כלל. רק יש לומר, שזה היה חיבה יתירה להיות נזדמן להם שמן עפ"י הטבע, מצד הברכה ששורה על המעט שיהיה נחשב שעשו בני ישראל זה מעצמם. ובאמת הנס דחנוכה חביב מאוד והיא חיבה יתירה! כי כל הנסים להצלת ישראל, אבל נס לעשות המצוה אף כי אונס רחמנא פטריה, הוא הוראת חיבתן של ישראל, שהקב"ה חפץ במעשיהם ועשה להם נס שיוכלו לקיים המצוה. וזה שאמר 'הלבוש', שנתקן להלל ולהודות לא למשתה, כיון שהנס היה לכבוד שמו יתברך אף שהיה הצלה גם כן, מכל מקום זה הנס של הנרות חשוב יותר שהוא חיבה יתירה..."

[ישפת אמת!]



## לכל זמן ועט

**קורונה** – זן חדש של קורונה נחת במדינת ישראל, ומסתבר שלצערנו הוא גם מדבק יותר, וגם פוגע יותר בילדים. כרגע מסתמן שהחיסונים רלוונטיים להתמודדות גם איתו, ולכן מימוש האחריות בידי כולנו כדי למנוע את פגיעת הנגיף, ראוי שיקרה באמצעות חיסונים לנו [כולל חיסון בוסטר שלישי] ולילדינו, בהתאם להנחיות משרד הבריאות. זאת כמובן, תוך המשך הקפדה על עטיית מסיכות, בכל מקום סגור בו אנו בנוכחות אנשים נוספים. לאור ההתפתחויות החמיר משרד הבריאות את מגבלות ההתכנסות ללא "תו ירוק", להתקהלות שאינה עולה על 50 איש, וכמובן שגם אנחנו נצמדים להנחיות אלה. במספר יישובים ברחבי המועצה ישנה התפשטות משמעותית של הקורונה, וכדי למנוע את התפרצות הנגיף גם אצלנו, אנא עשו מאמץ להקפיד על ההנחיות ומי שטרם עשו זאת בעצמם או לילדיהם נקראים להתיחס!

**"וכולנו אור איתן"** – חג החנוכה היה ועודו עשיר באירועים, חגיגים, משמחים ומרגשים, שהיוו הזדמנות מצויינת לחיזוק הלכידות הקהילתית, ולהגברת האור בקרבנו! אירוע הדלקת נרות מרכזי של כל ילדי הגיל הרך והוריהם, פעילויות מיוחדות בבתי הילדים, התנדבות של תבור עם דיירי "בית גראבסקי", פעילות עשירה של התיכון במסגרת "גל של שמחה", שכללה התנדבויות מחוץ ללביא ובתוכה וכללה מגוון אוכלוסיות בקיבוץ, הדלקות נרות קהילתיות וחגיגות בבית הכנסת, מופע תרבות, ונחתום במירוץ הלפיד הצפוי להתקיים ביום ראשון ולהסתיים ברוב עם בבית הכנסת. דווקא בימים אלה, חשוב החיזוק של "דיבוק החברים" בתוכנו, ואשרינו שחג החנוכה הצליח להיות השנה שמח, מחבר ומאיר.

**"להודות ולהלל"** – עם השלמת "העברת המקל" בין שרקה לשבח בתפקיד יו"ר המזכירות, כובע שלקחה על עצמה שרקה בתקן ממלאת מקום זמנית לפני שנה (!), אני מבקש להודות לה בשם כל הציבור על נשיאתה בעול זה. הניסיון המצטבר והיכולות האישיים באו לידי ביטוי, בהתנהלות כיו"רית ומזכירות בתקופה מאתגרת ומלאת עניין, ועלינו להכיר טובה על ההירתמות לעמוד באתגרי התקופה, ולבצע את התפקיד המורכב באחריות ומסירות יוצאות דופן, מבלי להניח לרגע בצד את האחריות והמשימות הנוספות. תודה והערכה רבה, ואיחולים לעוד שנים רבות של עשייה משמעותית למען כולנו!

"לפני סיום" – השבוע התבשרתי סופית על כך שאני מתחיל תפקיד חדש ב-1.1.2022, עובדה שמשמעותה היא הגדרת תאריך סיום התפקיד שלי כמנהל קהילה בלביא. צוות האיתור שמחפש מנהל/ת קהילה כבר חודשים רבים, ראיין ויראיין השבוע מספר מועמדים בולטים מבין שלל הפניות שהגיעו, ובעז"ה תהליך האיתור והבחירה יסתיים במהרה, ויותר עוד זמן חפיפה ראוי. עד אז, אני פה לכל דבר ועניין, ואעשה את המירב על מנת להכין את תכניות ותקציב השנה הבאה, ולהותיר שולחן "נקיי" ככל האפשר למי שיבוא במקומי.

שבת שלום!

חודש טוב!

חנוכה שמח!

נתי

## מועדת מינויים:

מנהל קהילה –

לאחר תהליך ארוך מאוד של איתור מנהל קהילה,

בו יחידת מש"א ניסתה לאתר חברים/ות המעוניינים ליעד עצמם ולקבל הכשרה לקראת התפקיד, הצוות פנה להרבה חברים אך לצערנו לא נמצא מועמד מקרב חברי הקיבוץ.

לאור זאת מש"א הקימה צוות איתור למועמד חיצוני.

במידה ויש חברים שרואים את עצמם ראויים לתפקיד עדיין יכולים להציע את מועמדותם לאחד מחברי ועדת מינויים בשבוע הקרוב.

בברכה, ו. מינויים

## נעים להכיר

לאור בקשות של חברים להכיר קצת יותר את השוכרים בלביא מדי פעם נציג בפניכם בפינה זו את אחת המשפחות. השבוע נכיר את משפחת שלו.

אנחנו משפחת שלו,

דויד משה, הדס, פורת (5), עברי (2.5) וקדם (1).



הגענו ללביא ממצפה נטופה כי רצינו להשאר בגליל התחתון, הני הייתה זו שפתחה לנו את האופציה של השכירות ואנחנו ממש מודים לה...איזה כיף פה!

הדס עובדת בקבלה של המלון בקיבוץ ודויד משה מתקין פנלים סולאריים.

כל בוקר הבית שלנו מריח מלחם טרי שדויד משה אופה. לא תמצאו אצלנו חלבי במטבח - הוא בשרי בלבד. ביומיום אנחנו אוהבים ללקט פטריות ועלים ונהנים לנו מטיולי עצלנים בטבע. מסורות משפחתיות שלנו הן לאבד גרביים ולצעוק כולם יחד "אוווו" כשאנחנו נוסעים במנהרה. אנחנו ממש אבל ממש אוהבים לארח, מוזמנים לבדוק אותנו.

לגבי העתיד בלביא כשהוא יגיע נדע ...

# הודעות

## דור לדור יביע אומר:

לקראת ליל עשרה בטבת, יום הקדיש הכללי, אנו מעוניינים להתחיל ולקיים בלביא מפגשים בסגנון 'זיכרון בסלון'. זיכרון בסלון הוא יוזמה חברתית המאפשרת לציין את זיכרון השואה בצורה משמעותית בסלון הבית, בין משפחה וחברים. יצרנו קשר עם משפחות שהביעו בעבר רצון לתת חלק בפרויקט המיוחד הזה. המעוניינים להשתתף מוזמנים לפנות אלינו עוד השבוע. פרטים בימים הקרובים. צוות "דור לדור יביע אומר"- מיקי, רפא ומאירה.

\*\*\*\*\*

## מלביאה:

חברים יקרים

בשבוע הקרוב תתקיים בחנות מכירת מעילים למבוגרים.

מוזמנים בשמחה

צוות לביאה

\*\*\*\*\*

בשיתוף פעולה של ועדות דת, תרבות חינוך ובני עקיבא

ביום ראשון, ערב נר אחרון, 5/12

תתקיים הדלקת נרות מוזיקלית וחגיגת באיחוד

לציון סיום החג ולסיום ארוץ האפיז!

מוזמנים כולם לבית הכנסת משה 16:20

אנחה

הדלקת נרות מוזיקלית אחוץ לבית הכנסת

אופע אורות מוזיקלי

הרקדה קצרה

ערכית



## ♡ לביא כלבבי ♡

✓ "לתת בלי לרצות לקחת ולא מתוך הרגל.."

תודה לכל מי שנתן ונתנה כתף ויד השנה ב"גל של שמחה!"

תודה למשפחת לוין, הלה שימרון, חביבה שפר, עירית גילה, הדר שימרון, חרות שוורץ, אוהד רוזנצווייג, פלג פוקס, עדי ומתן קליין, ילדי כיתה ח' וכמובן - התיכון. שנזכה תמיד להיות בצד הנותן!

מעריכות מאוד, מדריכות התיכון - אביטל ואופק

✓ לכל השותפים לפרוייקט "מעגל האופניים" - שקמה אשרי, אסנת ועדן רוזנצווייג,

איציק ריכטר, משה גולד, שמואל פלנזה, סער וצוות הנוי, והמנצחת על הפרוייקט יפעת ליכטנפלד - תודה רבה בשם כל חברי לביא על יצירת פינת חמד נוספת בחצר הקיבוצית שלנו. יישר כח!

## מזל טוב

לרבקה ורפי להב  
מזל טוב  
להולדת הנכדה  
בת לתהילה וגלעד

לאילה הראל  
לשרה וירון  
ולכל המשפחה  
מזל טוב  
לרגל בת המצווה

להדס ושוקי שמבי  
למרים וולפה  
ולכל המשפחה  
מזל טוב לאירוסיו  
מאיר ואריאל



**בס"ד כ"ז בכסלו, תשפ"ב**



תנועת הקיבוץ הדתי מרכינה ראש עם לכתו של

### **נחום ברוכי ז"ל**

חבר בארות יצחק, מזכ"ל התנועה לשעבר

נחום היה איש הקיבוץ הדתי במלוא מובן המילה, מחנך, חבר שהוא מורה דרך, איש שדה ומנהיג, לוחם והיסטוריון התנועה שהידע והחומרים שקרא וכתב הם נכס גדול לתנועה לשנים הבאות

חבל על דאבדין, יהי זכרו ברוך

===

### **משולחנה של מזכ"לית – שבע שורות לזריחה / אמיר אור**

נאף על פי כן החיים, נאף על פי כן אהבה | ראה עוד נראה את שער הלב  
נפקח אל עולם של תקנה. | בשביליו שוב נפסע, על יפיו נתפלא  
ורוחנו צלולה ושלמה: | ראה עוד נראה את הבקר עולה, | את זריחת האדם הקרבה.

### **שלום לכולם,**

בתוך האור של שמחת החנוכה נמהלת העצבות הגדולה של הפרידה **מנחום ברוכי ז"ל**, מזכ"ל התנועה לשעבר, בערב נר ראשון של חנוכה. זכיתי לעבוד לצידו, והוא היה לי חבר שהוא מורה דרך. **מצורפים** הדברים שכתבתי עם לכתו.

**היכן אני מדליקה את נרות החנוכה השנה? -** ימי החנוכה הם ההזדמנות להדליק את נרות החג לא רק בבית פנימה עם משפחה וחברים, אלא גם ואולי בעיקר, עם שותפים לדרך ועם מי שזקוקים לאור. השנה נדמנו בידי שני מעמדים שונים עד מאד. האחד – כבר התרחש, והרגיש ביתי ומרגש מאוד - הדלקת הנרות בטקס **פרס בגין** בו זכתה **מכינת צהלי**. הלב



התרחב מגאוה. **הרבנית מיכל נגן** דברה בטקס על שליחותה של צהלי, שיצרה מציאות מהפכנית ששינתה את פני החברה הישראלית, מציאות בה נשים דתיות צעירות שותפות בנשיאת הנטל, כתף אל כתף, לכתחילה, בצה"ל ובחברה שותפות בבניית החברה הישראלית. צהלי נמצאת לא רק בעין צורים ובמשואות יצחק, צהלי נמצאת בכל מקום בו משרתות ונמצאות בוגרותיה. באולם מלא מפה לפה (עם מסיכות ותווים ירוקים כמובן!) ישבו נשות הצוות החינוכי של צהלי היום: נעמה סטולטניק, תפארת לרנר, זיוית ברלינר, שני לבבי, עדי בלוט, ומדריכות ונציגות חניכות, ואיתם ומייסדיה מיום

הקמתה, **גילי זיוון ונח חיות**. היו שם גם שותפים ותומכים רבים מההווה והעבר. תנועת הקיבוץ הדתי ידעה לסמן את היעד, וללכת שנים ארוכות בחרישת התלם החשוב הזה, בלי לזנוח ובלי להתעייף. "פרס בגין הוא עוד צעד קטן בהכרה הלאומית בחשיבותה של צהלי בחברה הישראלית, ובכך שכבר מזמן לא מדובר בשוליים, אלא במיינסטרים ובחומר האנושי הטוב ביותר שיש לנו פה במדינה. אתן האור האמיתי של חנוכה", כך סיכם את הערב יונתן דובוב, מנכ"ל מרכז הרצוג והוסיף, "תודה ענקית לרבנית מיכל המובילה את העשייה הנפלאה הזאת מיום הקמתה, ותודה לכל היוזמים והשותפים. הדרך נמשכת!" ההזמנה השניה - הדלקת הנרות בכותל המשפחות עם התנועה הרפורמית – היא אתגר שאני לוקחת בשתי ידיים מתוך הבנה שהתחדדה לי עוד יותר במסעי ליהדות צפון אמריקה, ובזכות המפגש הבלתי אמצעי עם אותם יהודים

המקיימים חיים דתיים פעילים אך עושים זאת בפרשנות שונה עד מאד. אני עושה זאת עבור רוב הציבור היהודי הדתי בארצות הברית שהוא רפורמי או קונסרבטיבי, ולא אורתודוקסי, כפעולת תמיכה ושותפות במאמץ מול האתגר העצום של התבוללות והיטמעות הדור הבא, הדור הצעיר. גם אני, כמו חברי לתנועת הקיבוץ הדתי, אינני מסכימה עקרונית עם פרשנותם ליהדות אך רואה לנכון להתייצב לצידם של אחים ואחיות לגורל העם היהודי, המפרשים את היהדות באופן שונה, ורוצים להישאר קשורים, מחוברים, עם בסיס יהודי משותף. אני רואה בזה אתגר חשוב עד מאד ולוקחת בחשבון שיהיו שיראו בזה צעד שגוי, אך סומכת על האחוה התנועתית שיש בה כח להכיל מחלוקות בחברות ובשיח. כמו החנוכייה שיש לה בסיס אחד, ושמונה נרות שונים, שכל אחד ממנו מאיר קצת אחרת, כך אני רואה את ההדלקה הזו שהיא חיבוק של יהודי ליהודי, ובעיקר לעולם היהודי מעבר לים.

### מחלקת צמיחה, מעורבות ובטחון – עדי שגיא



**בתים לחיים** - בימים אלו יצא [קול קורא](#) מטעם המדינה (מנהל המוגבלויות במשרד הרווחה, ועדת הרווחה של מרכז המועצות האזוריות ומשרד השיכון) שמטרתו לאתר את הקיבוצים הבאים שיקימו "בית לחיים" בתחומם ולתמוך במהלך. זוהי הזדמנות להנות ממקורות מימון ממשלתיים להקמת 'בית לחיים' בקיבוץ. לפרטים ושאלות, ניתן לפנות לעדי שגיא: 052-3784287. שימו לב - בסוף הקול הקורא יש שאלון, המעוניינים אנא מלאו והעבירו למועצה האזורית שלכם.

### מאגף כלכלה – הסדרות אנרגיה מתחדשת בישובי יהודה ושומרון, ניצן אבירן



בחודשים האחרונים אנו פועלים מול גורמים מקצועיים ופוליטיים, לקידום אימוץ הסדרות אנרגיה שונות גם ביישובי יהודה ושומרון ולאפשר ל-7 יישובי ביו"ש להעצים את הפעילות ואת התועלת הכלכלית הכרוכה בכך. משק האנרגיה בישראל מוסדר ומתנהל בכפוף לתוכנית מתאר ארצית ועל פי הסדרות ואמות מידה של רשות החשמל. החלת כללים אלו בשטחי יו"ש תתאפשר רק לאחר אימוץ ההסדרה ע"י קמ"ט חשמל במנהל האזרחי, אולם עד לאחרונה כל המאמצים שלנו ושל אחרים, לא הניבו תוצאות. ההסדרות אותן אנו פועלים לקדם הן בתחומי מחלק חשמל, מערכות סולאריות ומיזמי אנרגית רוח. מעבר לתועלת המיידית לכלכלת יישובי יו"ש, יש באימוץ ההסדרות הללו

בכדי לסייע במאמץ הלאומי לעמידה ביעדי יצור חשמל ממקורות חליפיים. הקמת מיזמי אנרגיה מתחדשת ביש"ע עשויה להקל על אתגרי ההולכה ליישובי המרכז, צוואר הבקבוק העיקרי, ובה בעת לסייע גם לאוכלוסייה הפלסטינית המקומית. לאחר מאמצים רבים מול ח"כים מכל הקשת הפוליטית, קיבלנו הודעה על הכוונה להשלים עד סוף 2021 את אימוץ ההסדרה של מחלקי החשמל. אנחנו מעודדים את הנהלות המשקים שלנו ביו"ש להתחיל ללמוד את הנושא ואת המשמעות של יישומו ומיעוץ משפטי למדנו שניתן להגיש בקשות לטורבינות קטנות/בינוניות ולתפוס מקום במכסה לקראת אימוץ של קמ"ט חשמל גם בנוגע להסדרות הללו. בלי כל קשר לאמור לעיל ולאור כך שבסוף השנה מסתיימת ההסדרה הנוכחית בכל הארץ להקמת טורבינות רוח קטנות ובינוניות, אנחנו ממליצים לכל המשקים הפוטנציאליים לאנרגיית רוח, לתפוס מכסה במחיר 600 ₪. החלטה על יישום יכולה להתקבל במועד מאוחר יותר.

### שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה